[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 марта 2018 года № 50-Р
Об утверждении плана проведения проверок

соблюдения земельного законодательства

физическими лицами на 2018 год
  Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, областного закона Ленинградской области от 01 августа 2017 года №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», «Положением о муниципальном земельном контроле на территории МО «Вистинское сельское поселение» утвержденным решением Совета депутатов МО «Вистинско сельское поселение» от 12.08.2010 года №75, административным регламентом проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля, утвержденным постановлением администрации МО «Вистинское сельское поселение» № 119 от 15.06.2016 года.
     1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2018 год, согласно приложению 1.
     2. Опубликовать план проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2018 год на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение».
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Вистинское сельское поселение» И.Н. Сажину.
Глава администрации

МО «Вистинское сельское поселение»                                         М.Е. Мельникова
исп. Гуль О.Л. (т. 67-490).3экз.